АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.11.2020  года                                          №46
О   проведении  публичных  слушаний
по  проекту бюджета  Генераловского  сельского

поселения  Котельниковского  муниципального р-на
Волгоградской  области  на  2021  год   и  плановый
период  2022-2023  г.г.

           В  соответствии  с    Положением о порядке   организации  и проведения  публичных  слушаний   в  Генераловском  сельском  поселении Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области, утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  Генераловского  сельского  поселения  Котельниковского   муниципального  района  от 20.12.2019  года №16/20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Генераловском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  пунктом 2 части 3  статьи  28  Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в  РФ»  от 06.10.2003 года,  Уставом  Генераловского  сельского  поселения, по инициативе главы Генераловского сельского поселения, администрация Генераловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1. Назначить  на  04.12.2020    года  на  16  часов  00 минут  публичные  слушания   по  проекту  бюджета  Генераловского  сельского  поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2021  год и плановый период 2022-2023 г.г.  (далее-публичные  слушания).
      2. Определить  местом  проведения  публичных  слушаний  администрацию Генераловского  сельского поселения, расположенную  по  адресу: ул.Ленина,11, х. Генераловский , Котельниковский  район , Волгоградская  область.

      3.  Обеспечение  организации  и  проведения   публичных  слушаний   возложить  на   администрацию  Генераловского  сельского  поселения.

     4. Ознакомление  заинтересованных  лиц  с  документами, прилагаемыми  к  рассмотрению на  публичных  слушаниях, будет  осуществляться  с  8-30 часов  до 16-00  часов  до 03.12.2020  года  в  здании  администрации  Генераловского  сельского  поселения по адресу:ул.Ленина,11,х.Генераловский,Котельниковский  район, Волгоградская  область, телефон (84476)7-45-84.
     5.  Установить, что   предложения   и  замечания    по  вопросу, выносимому  на  публичные  слушания, принимаются  до 03.12.2020 года по почте по адресу: 404342,ул.Ленина,11, х.Генераловский, Котельниковский  район, Волгоградская  область  или  электронной  почте: g.poselenie2010@yandex.ru.

Ответственное лицо: Мягкова Антонина Ивановна.
      6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  официальному  обнародованию.
Глава  администрации  Генераловского
            сельского  поселения                                                              В.А.Генералов.